
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.83.2018
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 29 października 2018 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/282/2017 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2018 r. zmienionym

- uchwałą Nr XLIII/298/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 stycznia 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 2 lutego 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.15.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 lutego 2018 r.

- uchwałą Nr XLIV/306/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.17.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 5 marca 2018 r.

- uchwałą Nr XLV/312/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 19 marca 2018 r.

- uchwałą Nr XLVIII/319/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 11 kwietnia 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.30.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 kwietnia 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.34.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2018 r.

- uchwałą Nr XLIX/331/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2018 r.

- uchwałą Nr L/339/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 czerwca 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.51.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 czerwca 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 lipca 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.62.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 lipca 2018 r.

- uchwałą Nr LI/349/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 9 sierpnia 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.67.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 sierpnia 2018 r.

- uchwałą Nr LIII/358/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 3 września 2018 r.

- uchwałą Nr LIV/362/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 września 2018 r.

- uchwałą Nr LV/366/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 września 2018 r.
wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 26.895.158,59 zł 
zastępuje się kwotą: - 26.905.627,59 zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 23.529.380,47 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 3.376.247,12 zł,
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 33.259.933,91 zł
zastępuje się kwotą - 33.270.402,91 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 23.030.051,67 zł,

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie - 10.240.351,24 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 6.364.775,32 zł, 
pozostaje bez zmian;

4. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.83.2018
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,00194 844,71 196 852,71

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 58 408,0056 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 400,00 2 008,00 58 408,00

852 Pomoc społeczna - 219,00705 160,59 704 941,59

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 219,00 30 781,0031 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 000,00 - 219,00 10 781,00

855 Rodzina 8 680,005 786 440,11 5 795 120,11

85504 Wspieranie rodziny 8 680,00 176 080,00167 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
167 400,00 8 680,00 176 080,00

26 895 158,59 26 905 627,5910 469,00Razem:

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN WYDATKÓW

                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.83.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,003 524 504,59 3 526 512,59

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 171 505,83169 497,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 870,00 2 008,00 4 878,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 120 980,70120 980,70

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 - 500,00 57 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna - 219,001 550 837,09 1 550 618,09

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 219,00 30 781,0031 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 - 219,00 30 781,00

855 Rodzina 8 680,006 288 923,48 6 297 603,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 046 946,202 046 946,20

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

8 500,00 - 429,30 8 070,70

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 429,30 429,30

85504 Wspieranie rodziny 8 680,00 592 492,00583 812,00

3110 Świadczenia społeczne 160 920,00 8 680,00 169 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00979 579,38 979 579,38

92195 Pozostała działalność 0,00 140 080,56140 080,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 812,00 - 20,00 2 792,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 20,00 3 420,00

33 259 933,91 33 270 402,9110 469,00Razem:

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  3a do Zarządzenia Nr OA.0050.83.2018
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,0056 400,00 58 408,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 58 408,0056 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 400,00 2 008,00 58 408,00

855 Rodzina 8 680,005 149 416,08 5 158 096,08

85504 Wspieranie rodziny 8 680,00 176 080,00167 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
167 400,00 8 680,00 176 080,00

5 961 424,27 5 972 112,2710 688,00Razem:

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                        Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.83.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,0056 400,00 58 408,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 58 408,0056 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

855 Rodzina 8 680,005 149 416,08 5 158 096,08

85504 Wspieranie rodziny 8 680,00 176 080,00167 400,00

3110 Świadczenia społeczne 160 920,00 8 680,00 169 600,00

5 961 424,27 5 972 112,2710 688,00Razem:

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniających plan dotacji zwiększono planowane
dochody o:

- 8.680,00 z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”,

- 2.008,00 z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej,

a zmniejszono o:

- 219,00 na opłacanie składek zdrowotnych za osoby korzystające z pomocy społecznej.

W przeniesieniach dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej celem
zabezpieczenia planu na zwrot środków do budżetu państwa w związku z przyznaniem świadczenia
świadczeniobiorcy przez ZUS, zwiększono plan na opłaty ZAIX i podróże służbowe.

Id: BD452B5E-0D68-4CDC-B2DD-6C75B2A14898. Podpisany Strona 1




